
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0187/2019 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

Designa comissão sustentabilidade

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º

SJC.0173/2019,de 9 de dezembro de 2019,

                      RESOLVE:

                                 Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo, para comporem a Comissão Permanente de Sustentabilidade, do

câmpus São José dos Campos, constituindo-se conforme segue: 

                                                    

                        - Andrea Santos Liu;

                        - Irene Matsuno;

                        - Jéssica Cristiane Pereira da Silva;

                        - Joseane Mercia da Rocha Pimentel Gonçalves – presidente;

                        - Luiz Felipe Stein Oliveira;

                        - Márcia Regina Nunes Lourenço da Silva;

                        - Marina Arriello Molan;

                        - Mirella Caetano de Souza;

                        - Patrícia Rodrigues Sanches; e

                        - Silvia Regina Martins Manfredini

                             Art. 2.º Esta portaria tem validade por tempo indeterminado.

                             Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.




	Documento assinado eletronicamente por:

